
Spalio 10 d. Kazimiero Simonavičiaus universitetas (KSU) kartu su partneriais, teisinių 
paslaugų įmone „Fondia“ ir SMK Aukštąja mokykla, organizuoja renginį „LegalTech 
inovacijos: dirbtinio intelekto taikymas teisėje ir versle“, kuriame bus nagrinėjami 
dirbtinio intelekto įrankių valdymo aspektai verslo organizacijose. 
 
Renginyje numatoma praktinė dalis - dirbtuvės „Inovatyvus darbas su teisinio dizaino 
mąstysenos principais ir DI įrankiais“, kurias ves Ernesta Kavolėlienė, tarptautinės teisinių 
konsultacijų kompanijos „Fondia“ vyresnioji teisininkė bei viena iš „Legal Hackers“ įkūrėjų.  
 
Praktinis užsiėmimas skirtas padėti pagrindus organizacijoje, leisiančius komandos nariams 
dirbti inovatyviau.  
 
Ką iš tikrųjų mūsų kasdieniniame darbe turi reikšti „dirbu inovatyviau“? Inovatyvus darbas – tai 
gudrus darbas. Gudriai dirbanti komanda naudoja pažangiausias praktikas bei technologijas 
tam, kad dirbtų mažiau, užduotis atliktų paprasčiau, bet gautų geresnį galutinį rezultatą, kuris 
būtų labiau orientuotas ir pritaikytas vartotojui.  
 
Dirbti mažiau skamba labai patraukliai ir motyvuojančiai, bet ar tai įmanoma? Manome, kad 
įmanoma. Visgi, gudriam darbui reikalingi nauji įgūdžiai, kurių įgijimas ir tobulinimas 
pareikalaus pastangų, todėl dirbti vis tiek reikės. Šiuo praktiniu užsiėmimu organizatoriai siūlo 
padėti Jums įgyti žinių bei praktinių įgūdžių, naudojant teisinio dizaino mąstysenos (Legal 
design thinking) principus bei dirbtinio intelekto įrankius.   
 
Kam skirta?  
 
Kadangi „dirbti gudriau“ siekiamybė tinkanti visiems, o teisiniai dokumentai dažnai yra 
ruošiami ne tik teisės departamente, praktinis užsiėmimas yra skirtas visiems, kurie nori savo 
darbe išbandyti ir naudoti inovatyvias darbo praktikas.    
 
Ką veiksime?  
 
Užsiėmimo metu skirsime dėmesio teisinio dizaino mąstysenos principams, kurių pagalba 
kuriami į vartotoją orientuoti sprendimai. Apžvelgsime gerosios praktikos pavyzdžius bei 
iššūkius, su kuriais susiduria „Fondia“ bei kiti teisininkai praktikuojantys teisinio dizaino 
mąstysenos principus savo kasdieninėje veikloje. Praktikuosime teisinio dizaino mąstysenos 
principus, kuriant idėjas tinklalapio privatumo pranešimo turiniui bei jo pateikimui vartotojui.    
 
Taip pat mokysimės aiškiai apibrėžti kontekstą ir laukiamą atsakymą (formuoti promptus), 
naudojant dirbtinio intelekto įrankius, kad jų pagalba būtų paruoštas naujas Jūsų  organizacijos 
tinklalapio privatumo pranešimas.   
 



Ką dalyvis turi su savimi turėti?  
 

- Įkrautą kompiuterį arba kitą dalyviui patogų įrenginį, kuriuo būtų galima atlikti užduotis. 
- Savo organizacijos tinklalapio privatumo pranešimą, kurį dalyvis galės tobulinti 

užsiėmimo metu.  
 
 


